EDITAL Nº 04/2023 – PSS/UNILIVRE

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO E PÓS-
GRADUAÇÃO – INÍCIO IMEDIATO E CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE – UNILIVRE, pessoa jurídica de direito privado

sem fins lucrativos, por meio do seu Diretor Superintendente, torna público o presente Processo Seletivo
Simplificado para Bolsa Estudante de Graduação e de Pós Graduação, com início imediato e para
cadastro de reserva.

Como c o n t i n u i d a d e  d o  P r o c e s s o  S e l e t i v o  S i m p l i f i c a d o  r e f e r e n t e  a o  E d i t a l
n º  0 4 /2023 –

PSS/UNILIVRE, vimos por meio deste Edital informar:

1.    DO RESULTADO DA ETAPA 01 – ANÁLISE DE CURRÍCULO

1.1.  A primeira fase deste Processo Seletivo Simplificado consistiu na Etapa 01 - Análise de
Currículo, de caráter eliminatório, com o objetivo de selecionar os candidatos que irão participar
da segunda etapa, denominada de Etapa 02 - Entrevista Técnica.

1.2.  Após a análise, aprovou-se os candidatos:

27/02/2023 – Segunda-feira Nome  Área

13:30 Isabela Borghetti Miranda  Bolsa Arquitetura

14:00 Lanna Mara Ribeiro de Sousa Bolsa Arquitetura

14:30 Sabrina Zminko Kurchaidt  Bolsa Arquitetura

15:00 Elaine Nunes Jordan Bolsa Cartografia

28/02/2023 – Terça-feira Nome Área

09:00 Débora Kimberly T. Santana
Estágio Eng. Civil em
Campo Mourão

09:20 Barbara dos Santos Lima

09:40 Ana Caroline Texeira

10:00 Jessica Castilho Davanço

10:20 Thais Rosa Santos

06/03/2023 – Segunda-feira Nome  Área

09:20 Larissa Pereira Estágio Arquitetura

09:40 Isabela Cristina Vettorazzi Estágio Arquitetura

10:00 Julia Oliveira Rodrigues Estágio Arquitetura

10:20 Maria Luiza Dias Ballarotti Estágio Arquitetura

10:40 Patrícia Leite de Oliveira Estágio Arquitetura

11:00 Andre Luiz Fumaneri Junior Estágio Arquitetura

11:20 Erica Novais Estágio Arquitetura

11:40 Fábio Baltar Auffinger Estágio Arquitetura

12:00 Gustavo dos Santos Barbosa Estágio Arquitetura

14:00 Maria Fernanda Freitas Maciel Estágio Design

14:20 Helena Coser Moreira Estágio Design

14:40 Matheus Augusto Dutra Estágio Eng Civil

15:00 Janaína Marques Estágio Eng Civil

15:20 Carlos Eduardo Braga Fávero Estágio Eng Civil

2.    DA CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 02 – ENTREVISTA TÉCNICA

2.1. A segunda fase do presente Processo Seletivo Simplificado, denominada de Etapa 02 –
Entrevista Técnica, será realizada nos dias e horários citados acima, em ambiente virtual,
cujo link será enviado para o e-mail de cadastro do Candidato supracitado, com antecedência
de 15 minutos.

3.    DO RESULTADO FINAL

3.1.  O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será publicado no endereço eletrônico
www.unilivre.org.br, a partir de 08 de março de 2023.

CELSO ROMERO KLOSS
Diretor Superintendente

Curitiba/PR, 24 de fevereiro de 2023.

UNILIVRE – UNIVERSIDADE LIVRE DO MEIO AMBIENTE
CNPJ: 85.075.778/0001-12

UNILIVRE – CNPJ 85.075.778/0001-12

Bosque Zaninelli +55 (41) 99879-6032 unilivre@unilivre.org.br
Rua Victor Benato, 210 Brasil - Pilarzinho, Curitiba - PR, CEP 82120-110

http://www.unilivre.org.br/
mailto:unilivre@unilivre.org.br